
 

                                                                                                                                       

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE/2 

 
dle § 50 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: nám. Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Zastoupený: 
Mgr. Petrem Brožem, vedoucím oddělení pozemkových 
úprav Krajského pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Realizace větrolamu TEO 2, TEO 4 a TEO 5 v k.ú. 
Ves Touškov/2 

Sp. značka / č.j.: SP4009/2023-504101 / SPU 256229/2023 

UID dokumentu: spudms00000013752253 

Evidenční číslo VZ ve VVZ: Z2023-016347 

číslo VZ v Úředním věstníku 
EU: 

2023/S 082-246683 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona; otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 26. 6. 2023 pod č. j. SPU 256227/2023 rozhodl Mgr. Petr Brož, 

vedoucí oddělení pozemkových úpravy Krajského pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj, 

jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, v rámci veřejné 

zakázky s názvem Realizace větrolamu TEO 2, TEO 4 a TEO 5 v k.ú. Ves Touškov/2 na 

základě provedeného hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti, o výběru dodavatele. 

 

Vybraný dodavatel: 

 

Obchodní firma / název / 

jméno / jména a příjmení: 
STROMMY COMPANY s.r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: č.p. 143, 793 31 Andělská Hora 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 01919652 

 

 

1) Odůvodnění výběru:  

Zadavatel pro posouzení a hodnocení nabídek, v souladu s ust. § 42 odst. 1 zákona pověřil 

komisi, která v souladu s podmínkami zadávací dokumentace a zákona posoudila splnění 

kvalifikace a podmínek zadavatele a provedla hodnocení. 



  

 
 

 

2 
 

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 

použila pro hodnocení nabídek. Komise hodnotila včas a řádně doručené nabídky, které ve 

stanové lhůtě podalo 5 dodavatelů. 

Po posouzení nabídkových cen jednotlivých účastníků zadávacího řízení komise konstatovala, 

že nejnižší nabídkovou cenu obsahoval nabídka dodavatele STROMMY COMPANY s.r.o., se 

sídlem č.p. 143, 793 31 Andělská Hora, IČO 01919652. 

Zadavatel po provedeném hodnocení nabídek dle § 119 zákona, posouzení splnění podmínek 

účasti v zadávacím řízení dle § 37 zákona, posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny dle 

§ 113 zákona rozhodl, že ekonomicky nejvýhodnějšími nabídka splňující nejlépe kritéria pro 

zadání této veřejné zakázky je nabídka dodavatele STROMMY COMPANY s.r.o., se sídlem 

č.p. 143, 793 31 Andělská Hora, IČO 01919652. 

 

2) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

Základní způsobilost dle § 74 zákona byla doložena doklady: 

Dodavatel 

- Čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 24. 5. 2023 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 5. 3. 2023 

 

Poddodavatel Geodetická kancelář ZNOGEO, s.r.o. 

- Čestné prohlášení dodavatele o základní způsobilosti ze dne 24. 5. 2023 
- Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ze dne 13. 6. 2023 
- Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků ze dne 16. 6. 2023 
- Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému 
- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob ze dne 16. 6. 2023 
- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob ze dne 15. 6. 2023 
- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob ze dne 15. 6. 2023 

 

 
Profesní způsobilost dle § 77 zákona byla doložena doklady: 

Dodavatel 

a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence 
- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 5. 3. 2023 
- Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku ze dne 14. 4. 2023 

b) živnostenské oprávnění pro předmět podnikání 
- Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví 

a myslivost 
- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 5. 3. 2023 
- Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku ze dne 14. 4. 2023 
- Čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 24. 5. 2023 

Poddodavatel Geodetická kancelář ZNOGEO, s.r.o. 
a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence 

- Výpis z obchodního rejstříku ze dne 13. 6. 2023 
- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 24. 5. 2023 

b) živnostenské oprávnění pro předmět podnikání 
o Výkon zeměměřických činností 



  

 
 

 

3 
 

- Výpis z obchodního rejstříku ze dne 24. 5. 2023 
- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 24. 5. 2023 

c) odborná způsobilost 
o Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

udělené dle § 14 zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a 
doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění 
pozdějších předpisů, s rozsahem uvedeným v ustanovení § 13 odst. 1 
písm. a) a písm. c) zákona č. 200/1994 Sb.  

- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřičských činností 
pro XXXXX ze dne 7. 9. 2001 

 

Technická kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) zákona: 

Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud v seznamu významných služeb poskytovaných 

v posledních 3 letech prokáže, že realizoval min. 3 obdobné služby charakteru výsadby 

větrolamu, biokoridoru, biocentra či plošného interakčního prvku, v rozsahu každé z nich ve 

výši 1 800 000 Kč bez DPH, je-li součástí referenčních zakázek i následná péče o vysazený 

porost, musí být výsadba řádně dokončena a následná péče i částečně. 

 Hustopeče: Křížový kopec – Rozšíření Biocentra, 11/2020, 1 679 071,55 Kč bez 

DPH – terénní modelace, výsadba vzrostlých stromů, výsadba keřů, založení lučního 

trávníku, výsadba trvalek, založení stepní sbírky; 

 Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice, 04/2021, 5 059 913,63 Kč bez DPH – 

výsadba zeleně, oplocenky; 

 Vybrané skladebné části ÚSES I., 09/2021, 4 007 703,90 Kč bez DPH – výsadba 

vzrostlých stromů, výsadba odrostků a poloodrostků, výsadba keřů, luční směs 

a květnatá louka, oplocenka, následná péče; 

 Výsadba krajinné zeleně, Říčany II, 05/2022, 3 625 982,20 Kč bez DPH – výsadba 

krajinné zeleně, výsadba stromů, keřů, květnatá louka, oplocenky, následná péče. 

 

 

 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 

zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele 

stěžovateli. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 zákona musí 

probíhat elektronicky. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

 

 

  



  

 
 

 

4 
 

V Plzni dne viz elektronický podpis  

 

 

…………………………………. 

Mgr. Petr Brož 

vedoucí oddělení pozemkových úprav 

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Státní pozemkový úřad 

 

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek/2 


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

		2023-06-28T11:37:03+0000
	Mgr. Petr Brož




